
  Uchwała XLIX/383/2014
Rady Gminy Masłów

z dnia 29 września 2011 roku 

w  sprawie:  nadania  nazwy  placowi  usytuowanemu  w  granicach  działki  nr  1102/4
w Masłowie Pierwszym, będącej własnością Województwa Świętokrzyskiego.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13, w związku z art. 6 i 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z

2004r., Nr 204, poz. 2086 z późn. zm), Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§ 1.

Nadaje się  placowi usytuowanemu w granicach działki nr 1102/4 w Masłowie Pierwszym, będącej

własnością Województwa Świętokrzyskiego imię: 

Świętego Jana Pawła II

zgodnie z załącznikiem graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 3.

traci moc uchwała nr XII/77/2011 z dnia 29 września 2011 roku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

/-/ Sylwester Wojtyna

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 



    Uzasadnienie
 do Uchwały XLIX/383/2014

Rady Gminy Masłów
z dnia 29 września 2011 roku 

Plac  usytuowany  jest  w  granicach  działki  nr  1102/4  w  Masłowie  Pierwszym,  będącej

własnością  Województwa  Świętokrzyskiego.  Na  wspomnianym  placu  ustawiona  jest  płyta

upamiętniająca pobyt Ojca Świętego Jana Pawła II w Masłowie w 1991 r.

W 2011r. z inicjatywy Wójta Gminy Masłów, w 20 rocznicę tego wydarzenia nadano

wspomnianemu placowi imię Błogosławionego Jana Pawła II.

W związku z kanonizacją w dniu 27.04.2014r., plac usytuowany w granicach działki nr 1102/4

w Masłowie Pierwszym, będący własnością Województwa Świętokrzyskiego zostaje nazwany

Placem Świętego Jana Pawła II. 

/-/ Sylwester Wojtyna

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 


	Uchwała XLIX/383/2014
	Uzasadnienie
	do Uchwały XLIX/383/2014

